

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	หมวด ก. ก่อสร้างอาคารเรียนชั้นล่าง - ชั้นสาม								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอลำปูลา จังหวัดอุดรธานี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ร่วมจิต	อำเภอ	ลำปูลา	จังหวัด	อุดรธานี	เทศบาลตำบลร่วมจิต	อำเภอลำปูลา	จังหวัดอุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลร่วมจิต / เทศบาลตำบลร่วมจิต								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	30 พฤษภาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก		รวม					2,825,787.58	
2	งานโครงสร้างเหล็ก		รวม					245,351.02	
3	งานผนัง - ฝ้าผนัง		รวม					525,803.00	
4	งานผิวพื้น		รวม					519,090.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,674,527.03

บาท ต่อ 1 หน่วย

เสนอ วงษ์เจริญ

30 พฤษภาคม 2567 08:45:48

กลุ่มงาน/งาน หมวด ก. ก่อสร้างอาคารเรียนชั้นล่าง - ชั้นสาม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอบ้านปลาน จังหวัดอุดรธานี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ร่วมจิต / โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอบ้านปลาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลร่วมจิต / เทศบาลตำบลร่วมจิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานประตู - หน้าต่าง		รวม					564,680.00	
6	งานหลังคา		รวม					68,682.14	
7	งานบันไดและม้านั่ง		รวม					132,798.00	
8	งานฝ้าเพดาน		รวม					278,790.00	
9	งานสุขภัณฑ์		รวม					84,415.00	
10	งานทาสี		รวม					204,625.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,674,527.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสนอ วงษ์เจริญ

30 พฤษภาคม 2567 08:45:48

กลุ่มงาน/งาน หมวด ก. ก่อสร้างอาคารเรียนชั้นล่าง - ชั้นสาม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอบ้านลาด จังหวัดอุตรดิตถ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ร่วมจิต / โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอบ้านลาด จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลร่วมจิต / เทศบาลตำบลร่วมจิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานระบบไฟฟ้า		รวม					155,313.00	
12	งานระบบประปา - สุขาภิบาล		รวม					69,192.29	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								5,674,527.03	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,674,527.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสนอ วงษ์เจริญ

30 พฤษภาคม 2567 08:45:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ขุดดิน - ถมดินกลับ	50.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	7,100.00	7,100.00	
	- ทราaylorรองพื้น	10.000	ลบ.ม.	186.92	1,869.20	112.00	1,120.00	2,989.20	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ ST.180 ksc. (cube)	2.000	ลบ.ม.	1,831.78	3,663.56	327.00	654.00	4,317.56	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ ST. 240 ksc. (cube)	270.000	ลบ.ม.	1,925.23	519,812.10	519.00	140,130.00	659,942.10	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยม 0.30*0.30 ม.*8.00 ม.	52.000	ตัน	3,510.00	182,520.00	1,600.00	83,200.00	265,720.00	
	- ไม้แบบ + ไม้คร่าว	297.000	ลบ.ฟ.	585.00	173,745.00	0.00	0.00	173,745.00	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ + ไม้คร่าว	1,000.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	139,000.00	139,000.00	
	- RB 6 มม. SR 24	4.660	ตัน	23,956.39	111,636.77	4,400.00	20,504.00	132,140.77	
	- RB 9 มม. SR 24	4.990	ตัน	23,364.49	116,588.80	4,400.00	21,956.00	138,544.80	
	- DB 12 มม. SD 40	2.400	ตัน	22,741.44	54,579.45	3,600.00	8,640.00	63,219.45	
	- DB 16 มม. SD 40	10.500	ตัน	23,364.49	245,327.14	3,600.00	37,800.00	283,127.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- DB 20 มม. SD 40	12.400	ตัน	23,052.96	285,856.70	3,100.00	38,440.00	324,296.70	
	- DB 25 มม. SD 40	9.000	ตัน	23,987.54	215,887.86	3,100.00	27,900.00	243,787.86	
	- ตะปู	200.000	กก.	46.73	9,346.00	0.00	0.00	9,346.00	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	850.000	กก.	44.86	38,131.00	0.00	0.00	38,131.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนักบรรทุกทุกไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	1,098.000	ตร.ม.	280.00	307,440.00	30.00	32,940.00	340,380.00	
	รวมค่างานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	-	148,877.83	2,266,403.58	25,069.00	559,384.00	2,825,787.58	
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- แปเหล็ก C 100x50x20x3.2 มม. น้ำหนัก 34.00 กก./ท่อน	88.000	ท่อน	934.58	82,243.04	0.00	0.00	82,243.04	
	- ท่อเหล็กดำ 2 1/2" หนา 3.2 มม. น้ำหนัก 34.67 กก./ท่อน	40.000	ท่อน	1,019.00	40,760.00	0.00	0.00	40,760.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ท่อเหล็กดำ 2" หนา 2.3 มม. น้ำหนัก 20.42 กก./ท่อน	36.000	ท่อน	655.00	23,580.00	0.00	0.00	23,580.00	
	- ท่อเหล็กดำ 1 1/2" หนา 2.3 มม. น้ำหนัก 16.07 กก./ท่อน	50.000	ท่อน	458.00	22,900.00	0.00	0.00	22,900.00	
	- ท่อเหล็กดำ 1" หนา 2.3 มม. น้ำหนัก 10.82 กก./ท่อน	40.000	ท่อน	358.00	14,320.00	0.00	0.00	14,320.00	
	- แผ่นเหล็กรองหัวเสา หนา 6 มม.	2.000	แผ่น	198.00	396.00	0.00	0.00	396.00	
	- น็อตหัวเสา 19 มม.	80.000	ตัว	50.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	6,350.220	กก.	0.00	0.00	9.00	57,151.98	57,151.98	
	รวมค่างานโครงสร้างเหล็ก	-	-	3,672.58	188,199.04	9.00	57,151.98	245,351.02	
	งานผนัง - ผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	820.000	ตร.ม.	150.00	123,000.00	70.00	57,400.00	180,400.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	1,630.000	ตร.ม.	85.00	138,550.00	70.00	114,100.00	252,650.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ผนังกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	130.000	ตร.ม.	250.00	32,500.00	70.00	9,100.00	41,600.00	
	- ผนังก่ออิฐบล็อกแก้ว	14.400	ตร.ม.	1,140.00	16,416.00	70.00	1,008.00	17,424.00	
	- ผนังเซาะร่อง	45.000	ตร.ม.	59.00	2,655.00	30.00	1,350.00	4,005.00	
	- บัวเชิงผนังกระเบื้องยางสูง 10 ซม.	540.000	ตร.ม.	20.00	10,800.00	12.00	6,480.00	17,280.00	
	- ผนังฉาบปูนขัดมันเรียบ	5.000	ตร.ม.	78.00	390.00	70.00	350.00	740.00	
	- ผนังผิวปูนสลัด	76.000	ตร.ม.	84.00	6,384.00	70.00	5,320.00	11,704.00	
	รวมค่างานผนัง - ผิวผนัง	-	-	1,866.00	330,695.00	462.00	195,108.00	525,803.00	
	งานผิวพื้น								
	- พื้นขัดหยาบ	114.000	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	3,990.00	3,990.00	
	- พื้นขัดมันผสมน้ำยากันซึม	322.000	ตร.ม.	110.00	35,420.00	40.00	12,880.00	48,300.00	
	- พื้นหินขัดเบอร์ 3-4	1,115.000	ตร.ม.	330.00	367,950.00	70.00	78,050.00	446,000.00	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	65.000	ตร.ม.	250.00	16,250.00	70.00	4,550.00	20,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่างานผิวพื้น	-	-	690.00	419,620.00	215.00	99,470.00	519,090.00	
	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ป1 ประตูไม้อัดสักเดี่ยว วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4" พร้อมหน้าต่าง	18.000	ชุด	4,600.00	82,800.00	400.00	7,200.00	90,000.00	
	- ป2 ประตูไม้อัดสักคู่ วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4" พร้อมช่องแสง	3.000	ชุด	10,500.00	31,500.00	400.00	1,200.00	32,700.00	
	- ป3 ประตูไม้อัดสักเดี่ยว วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	6.000	ชุด	5,250.00	31,500.00	300.00	1,800.00	33,300.00	
	- ประตู PVC และ วงกบ PVC	8.000	ชุด	1,580.00	12,640.00	180.00	1,440.00	14,080.00	
	- ป5 ประตูเหล็กม้วนแบบทึบลอนคู่	1.000	ชุด	13,200.00	13,200.00	500.00	500.00	13,700.00	
	- น2 หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมพร้อมช่องแสง	27.000	ชุด	10,500.00	283,500.00	500.00	13,500.00	297,000.00	
	- น3 หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมพร้อมช่องแสง	7.000	ชุด	11,200.00	78,400.00	500.00	3,500.00	81,900.00	
	- น4 หน้าต่างวงกบไม้พร้อมบานเกล็ดติดตาย	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	รวมค่างานประตู - หน้าต่าง	-	-	58,330.00	535,040.00	3,280.00	29,640.00	564,680.00	
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 ม.หนา 5 มม.	980.000	แผ่น	53.74	52,665.20	5.00	4,900.00	57,565.20	
	- ครอบสันหลังคา	84.000	ตัว	58.41	4,906.44	10.00	840.00	5,746.44	
	- ขอบ ป.ปลา	1,150.000	ชุด	4.67	5,370.50	0.00	0.00	5,370.50	
	ยึดกระเบื้องพร้อมท่อน้ำเหล็กและแหวนยาง								
7	รวมค่างานหลังคา	-	-	116.82	62,942.14	15.00	5,740.00	68,682.14	
	งานบันไดและม้านั่ง								
	- จมูกบันได PVC ขนาด 2 นิ้ว	56.000	ม.	78.00	4,368.00	40.00	2,240.00	6,608.00	
	- พื้นหินขัดเบอร์ 4	58.000	ตร.ม.	350.00	20,300.00	153.00	8,874.00	29,174.00	
	- ราวก่ออิฐเต็มแผ่น	8.000	ตร.ม.	460.00	3,680.00	176.00	1,408.00	5,088.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- ฉาบปูนเรียบ	16.000	ตร.ม.	53.00	848.00	70.00	1,120.00	1,968.00	
	- รวาสแตนเลส 2" หนา 1.2 มม.	13.000	ม.	500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- รวาสแตนเลส 1 1/2" หนา 1.2 มม.	18.000	ม.	440.00	7,920.00	0.00	0.00	7,920.00	
	- ม้านั่งผิวหินขัด	82.000	ม.	400.00	32,800.00	70.00	5,740.00	38,540.00	
	- รวาม้านั่งสแตนเลส 2" หนา 1.2 มม.	74.000	ม.	500.00	37,000.00	0.00	0.00	37,000.00	
	รวมค่างานบันไดและม้านั่ง	-	-	2,781.00	113,416.00	509.00	19,382.00	132,798.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานซักร่องเปลี่ยนใต้พื้น	716.000	ตร.ม.	62.00	44,392.00	80.00	57,280.00	101,672.00	
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ โครงเคร่าที-บาร์	54.000	ตร.ม.	240.00	12,960.00	52.00	2,808.00	15,768.00	
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ โครงเคร่าไม้ 1 1/2"x3"	70.000	ตร.ม.	250.00	17,500.00	97.00	6,790.00	24,290.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัม หนา 9 มม. ฉาบเรียบ	308.000	ตร.ม.	280.00	86,240.00	70.00	21,560.00	107,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- ฉนวนกันความร้อนใยแก้วลุมิเนียมพอยล์ 2 หน้า	308.000	ตร.ม.	85.00	26,180.00	10.00	3,080.00	29,260.00	
	รวมค่างานฝ้าเพดาน	-	-	917.00	187,272.00	309.00	91,518.00	278,790.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- Cotto สุขภัณฑ์สองชั้น รุ่น C13430	3.000	ชุด	3,190.00	9,570.00	450.00	1,350.00	10,920.00	
	- karat สุขภัณฑ์สองชั้น	8.000	ชุด	2,890.00	23,120.00	450.00	3,600.00	26,720.00	
	พร้อมฝารองนั่งแบบกันกระแทก รุ่น เฟอร์น 3/4.5 ลิตร ขนาด สีขาว(ของเด็ก)								
	- โถปัสสาวะชาย KASSA รุ่น CICADA 40509 สีขาว	7.000	ชุด	1,450.00	10,150.00	450.00	3,150.00	13,300.00	
	- American Standard	9.000	ชุด	1,270.00	11,430.00	450.00	4,050.00	15,480.00	
	อ่างล้างหน้าฝักบนเคาน์เตอร์ รุ่น Aqualyn 476S-WT								
	- HOYชุดสายฉีดชำระสแตนเลส 304 รุ่น FXHOY- SSF001สีขาวดิน	3.000	ชุด	349.00	1,047.00	35.00	105.00	1,152.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระจกเงาไม่มีกรอบทรงเหลี่ยม ขนาด 60x80 ชม. รุ่น JLLS003	9.000	อัน	369.00	3,321.00	70.00	630.00	3,951.00	
	- Cotto ที่วางสบู เซรามิก รุ่น คอมมอน P70000 สีขาว	3.000	อัน	265.00	795.00	120.00	360.00	1,155.00	
	- Cotto ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก พร้อมที่วางของ รุ่น C815 สีขาว	3.000	อัน	420.00	1,260.00	70.00	210.00	1,470.00	
	- Cotto ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า รุ่น ซิงเกิ้ล ฟอร์เซต ขนาด โครเมี่ยม	9.000	ชุด	459.00	4,131.00	0.00	0.00	4,131.00	
	- ก๊อกบอล SANWA รุ่น CK 15 ขนาดเกลียว 1/2 นิ้ว	8.000	ชุด	125.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- มินิบอลวาล์ว (ผผผ) SANWA รุ่น BV 15 MMM ขนาด 1/2 นิ้ว	19.000	ชุด	119.00	2,261.00	35.00	665.00	2,926.00	
	- Fenix ตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลส รุ่น FN-1011 ขนาด 2-2.5 นิ้ว	13.000	อัน	95.00	1,235.00	75.00	975.00	2,210.00	
	รวมค่างานสุทธิ	-	-	11,001.00	69,320.00	2,205.00	15,095.00	84,415.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก	1,610.000	ตร.ม.	30.00	48,300.00	30.00	48,300.00	96,600.00	
	- สีกันสนิม	625.000	ตร.ม.	30.00	18,750.00	31.00	19,375.00	38,125.00	
	- สีน้ำมัน	1,165.000	ตร.ม.	30.00	34,950.00	30.00	34,950.00	69,900.00	
	รวมค่างานทาสี	-	-	90.00	102,000.00	91.00	102,625.00	204,625.00	
11	งานระบบไฟฟ้า								
	- โค้มตะแกรงติดลอย LED-T8 2 x 18 วัตต์ RACER รุ่น Surface (2x18W) ขนาด 30.7 x 123.7 x 8.3 ซม. สีขาว	107.000	โค้ม	668.00	71,476.00	135.00	14,445.00	85,921.00	
	- โค้มกันน้ำกันฝุ่น IP65 LED-T8 2x9W DL LAMPTAN รุ่น Green 2x9W/DL ขนาด 11.2 x 66 x 6.3 ซม. สีเทา	21.000	โค้ม	599.00	12,579.00	135.00	2,835.00	15,414.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	- สวิตช์	96.000	อัน	63.00	6,048.00	80.00	7,680.00	13,728.00	
	- ปลั๊ก	30.000	อัน	167.00	5,010.00	90.00	2,700.00	7,710.00	
	- ตู้คอนซูเมอร์ยูนิตสำเร็จครบชุด 8 ช่อง เมน 50A+RCD BTICINO รุ่น MCB+RCD 2P 50A	3.000	ชุด	3,180.00	9,540.00	1,000.00	3,000.00	12,540.00	
	- สายไฟ เทปพันสายไฟและอุปกรณ์รัดสาย	1.000	เหมาะจ่าย	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	24,677.00	124,653.00	1,440.00	30,660.00	155,313.00	
	งานระบบประปา - สุขาภิบาล								
	- ท่อประปา PVC 1/2" ชั้น 13.5	9.000	ท่อน	59.35	534.15	0.00	0.00	534.15	
	- ท่อประปา PVC 3/4" ชั้น 13.5	15.000	ท่อน	112.15	1,682.25	0.00	0.00	1,682.25	
	- ท่อประปา PVC 1" ชั้น 13.5	9.000	ท่อน	102.34	921.06	0.00	0.00	921.06	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC 2" ชั้น 8.5	5.000	ท่อน	211.69	1,058.45	0.00	0.00	1,058.45	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC 3" ชั้น 8.5	20.000	ท่อน	422.90	8,458.00	0.00	0.00	8,458.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC 4" ชั้น 8.5	18.000	ท่อน	679.91	12,238.38	0.00	0.00	12,238.38	
	- ค่าแรงเดินระบบประปา-สุขาภิบาล (30% ของราคาท่อ)	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียแบบเติมอากาศ PURE 1800 ลิตร รุ่น PT-1800	1.000	ชุด	22,000.00	22,000.00	500.00	500.00	22,500.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียไม่เติมอากาศ PURE 1800 ลิตร รุ่น PS-1800	1.000	ชุด	6,800.00	6,800.00	500.00	500.00	7,300.00	
	- ข้อต่อ ข้องอและอุปกรณ์เชื่อมต่อท่อ (10% ของราคาท่อและค่าแรง)	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	รวมค่างานระบบประปา - สุขาภิบาล	-	-	30,388.34	53,692.29	15,500.00	15,500.00	69,192.29	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								5,674,527.03	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	หมวด ข. งานปรับปรุง แก้ไข ต่อเติม ใต้ถุนอาคารเรียน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอบ้านปลาม จังหวัดอุดรธานี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ร่วมจิต	อำเภอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลร่วมจิต / เทศบาลตำบลร่วมจิต		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดินและรื้อถอนอาคารเดิม		รวม					15,960.00	
2	งานระบายน้ำรอบอาคาร		รวม					282,480.31	
3	คาน GB5 , GB6 , C1 ,C3		รวม					223,684.68	
4	งานผนัง,เสาและทับหลัง คสล.		รวม					67,426.36	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 777,815.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสนอ วงษ์เจริญ

30 พฤษภาคม 2567 08:45:49

กลุ่มงาน/งาน หมวด ข. งานปรับปรุง แก้ไข ต่อเติม ใต้ถุนอาคารเรียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอบ้านลาด จังหวัดอุตรดิตถ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ร่วมจิต / โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอบ้านลาด จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลร่วมจิต / เทศบาลตำบลร่วมจิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ทางเดินรอบอาคาร		รวม					43,304.37	
6	บันได คสล. สองข้างอาคารเรียน		รวม					33,807.82	
7	เทพื้น คสล. หน้า 0.10 ม. ใต้ถุนอาคาร		รวม					111,151.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								777,815.14	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 777,815.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสนอ วงษ์เจริญ

30 พฤษภาคม 2567 08:45:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดินและรื้อถอนอาคารเดิม								
	- ถมดินรอบอาคารอัดแน่น	300.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	30.00	9,000.00	9,000.00	
	- รื้อถอนอาคารเดิม 3 หลัง	116.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	60.00	6,960.00	6,960.00	
	รวมค่างานถมดินและรื้อถอนอาคารเดิม	-	-	0.00	0.00	90.00	15,960.00	15,960.00	
2	งานระบายน้ำรอบอาคาร								
	- วางท่อ คสล. Ø 0.40 ม. (มอก. ชั้น 3)	14.000	ท่อน	637.13	8,919.82	0.00	0.00	8,919.82	
	- บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 x 1.00 ม. ฝา คสล.	1.000	บ่อ	7,317.29	7,317.29	0.00	0.00	7,317.29	
	- ราน้ำ คสล. รูปตัวยู กว้าง 0.40 ม. ฝา คสล.	140.000	เมตร	1,683.71	235,719.40	0.00	0.00	235,719.40	
	- ไม้ยูคา Ø 3" ยาว 2.00 เมตร	70.000	ท่อน	30.00	2,100.00	15.00	1,050.00	3,150.00	
	- ถนน คสล. หน้า 0.15 ม. เชื่อมอาคารกับถนนเดิม	60.000	ตร.ม.	456.23	27,373.80	0.00	0.00	27,373.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานระบายน้ำรอบอาคาร	-	-	10,124.36	281,430.31	15.00	1,050.00	282,480.31	
	คาน GB5 , GB6 , C1 ,C3								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ ST. 240 ksc. (cube)	25.380	ลบ.ม.	1,925.23	48,862.33	327.00	8,299.26	57,161.59	
	- RB 6 mm.SR 24	.630	ตัน	23,956.39	15,092.52	4,400.00	2,772.00	17,864.52	
	- DB16mm.SD 40	1.740	ตัน	23,364.49	40,654.21	3,600.00	6,264.00	46,918.21	
	- DB 20 mm.SD 40	2.400	ตัน	23,052.96	55,327.10	3,100.00	7,440.00	62,767.10	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	143.100	กก.	44.86	6,419.46	0.00	0.00	6,419.46	
	- ค่าแรงไม้แบบ	234.200	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	32,553.80	32,553.80	
	รวมค่าคาน GB5 , GB6 , C1 ,C3	-	-	72,343.93	166,355.62	11,566.00	57,329.06	223,684.68	
4	งานผนัง,เสาและทับหลัง คสล.								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนแดงเต็มแผ่น	101.000	ตร.ม.	275.00	27,775.00	130.00	13,130.00	40,905.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- คอนกรีตผสมเสร็จ ST. 240 ksc. (cube)	3.800	ลบ.ม.	1,925.23	7,315.87	327.00	1,242.60	8,558.47	
	- RB 6 mm. SR 24	.110	ตัน	23,956.39	2,635.20	4,400.00	484.00	3,119.20	
	- DB 12 mm. SD 40	.340	ตัน	22,741.44	7,732.08	3,600.00	1,224.00	8,956.08	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	13.500	กก.	44.86	605.61	0.00	0.00	605.61	
	- ค่าแรงไม้แบบ	38.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	5,282.00	5,282.00	
	รวมค่างานผนัง,เสาและทับหลัง คสล.	-	-	48,942.92	46,063.76	8,596.00	21,362.60	67,426.36	
	ทางเดินรอบอาคาร								
	- ทรายถมรองพื้น	3.000	ลบ.ม.	186.92	560.76	112.00	336.00	896.76	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ ST. 240 ksc. (cube)	9.300	ลบ.ม.	1,925.23	17,904.63	327.00	3,041.10	20,945.73	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม.	93.000	ตร.ม.	32.71	3,042.03	5.00	465.00	3,507.03	
	- ไม้ยูคาฯ Ø 3" ยาว 2.00 เมตร	94.000	ท่อน	30.00	2,820.00	15.00	1,410.00	4,230.00	
	- ไม้แบบ	2.790	ลบ.ฟ.	585.00	1,632.15	0.00	0.00	1,632.15	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- ค่าแรงไม้แบบ	9.300	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,292.70	1,292.70	
	- ปลุกหลั่วนวสน้อย	180.000	ตร.ม.	60.00	10,800.00	0.00	0.00	10,800.00	
	รวมค่าทางเดินรอบอาคาร	-	-	2,819.86	36,759.57	598.00	6,544.80	43,304.37	
	บันได คสล. สองข้างอาคารเรียน								
	- ทรายถมรองพื้น	1.760	ลบ.ม.	186.92	328.97	112.00	197.12	526.09	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ ST. 240 ksc. (cube)	4.360	ลบ.ม.	1,925.23	8,394.00	327.00	1,425.72	9,819.72	
	- RB 9 mm.SR24	.160	ตัน	23,364.49	3,738.31	4,400.00	704.00	4,442.31	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	5.000	กก.	44.86	224.30	0.00	0.00	224.30	
	- ไม้ยูคาฯ Ø 3" ยาว 2.00 เมตร	48.000	ท่อน	30.00	1,440.00	15.00	720.00	2,160.00	
	- ไม้แบบ	2.480	ลบ.ฟ.	585.00	1,450.80	0.00	0.00	1,450.80	
	- ค่าแรงไม้แบบ	12.400	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,723.60	1,723.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ราวสแตนเลสข้างบันได 1 1/2" หน้า 1.2 มม. ยึดกับผนังสูง 0.80 ม.	19.000	เมตร	440.00	8,360.00	139.00	2,641.00	11,001.00	
	- ฉาบปูนเรียบผนังข้างบันได	20.000	ตร.ม.	53.00	1,060.00	70.00	1,400.00	2,460.00	
	รวมค้ำบันได คสล. สองข้างอาคารเรียน	-	-	26,629.50	24,996.38	5,202.00	8,811.44	33,807.82	
	เทพื้น คสล. หน้า 0.10 ม. ใต้ถุนอาคาร								
	- ทรายถมรองพื้น	20.000	ลบ.ม.	186.92	3,738.40	112.00	2,240.00	5,978.40	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ ST. 240 ksc. (cube)	40.000	ลบ.ม.	1,925.23	77,009.20	327.00	13,080.00	90,089.20	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม.	400.000	ตร.ม.	32.71	13,084.00	5.00	2,000.00	15,084.00	
	รวมค่าเทพื้น คสล. หน้า 0.10 ม. ใต้ถุนอาคาร	-	-	2,144.86	93,831.60	444.00	17,320.00	111,151.60	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								777,815.14	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์					
	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ร่วมจิต	อำเภอ	ท่าปลา	จังหวัด	อุตรดิตถ์	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลร่วมจิต / เทศบาลตำบลร่วมจิต					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	30 พฤษภาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			3,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายโครงการ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอนาทม จังหวัดอุดรธานี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง /
	โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอนาทม จังหวัดอุดรธานี
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ร่วมจิต อำเภอ นาทม จังหวัด อุดรธานี แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลร่วมจิต / เทศบาลตำบลร่วมจิต
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ใช้แสดงรายละเอียดของโครงการก่อสร้าง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการ	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	3,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,000.00	

เสนอ วงษ์เจริญ

30 พฤษภาคม 2567 08:45:48

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	หมวด ก. ก่อสร้างอาคารเรียนชั้นล่าง - ชั้นสาม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลร่วมจิต / เทศบาลตำบลร่วมจิต
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 15 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวด ก. ก่อสร้างอาคารเรียนชั้นล่าง - ชั้นสาม	5,674,527.03	1.3002	7,378,020.04	
รวมค่าก่อสร้าง				7,378,020.04	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,378,020.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	หมวด ก. ก่อสร้างอาคารเรียนชั้นล่าง - ชั้นสาม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิทยาศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอบ้านลาด จังหวัดอุดรธานี
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิทยาศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอบ้านลาด จังหวัดอุดรธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลร่วมจิต / เทศบาลตำบลร่วมจิต
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 15 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				7,378,020.04	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,378,020.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	หมวด ข. งานปรับปรุง แก้ไข ต่อเติม ใต้ถุนอาคารเรียน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลร่วมจิต / เทศบาลตำบลร่วมจิต		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 พฤษภาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวด ข. งานปรับปรุง แก้ไข ต่อเติม ใต้ถุนอาคารเรียน	777,815.14	1.3002	1,011,315.24	
รวมค่าก่อสร้าง				1,011,315.24	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,011,315.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	หมวด ข. งานปรับปรุง แก้ไข ต่อเติม ใต้ถุนอาคารเรียน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิทยาศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอบ้านลาด จังหวัดอุดรธานี
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิทยาศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอบ้านลาด จังหวัดอุดรธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลร่วมจิต / เทศบาลตำบลร่วมจิต
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,011,315.24	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,011,315.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอบ้านดง จังหวัดอุดรธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอบ้านดง จังหวัดอุดรธานี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลร่วมจิต / เทศบาลตำบลร่วมจิต		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 พฤษภาคม 2567	

โชคชัย ชันคำนันตะ
(โชคชัย ชันคำนันตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสนอ วงษ์เจริญ
(เสนอ วงษ์เจริญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนัน อินตะพรหม
(อนัน อินตะพรหม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสนอ วงษ์เจริญ

30 พฤษภาคม 2567 08:45:51

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภотаปลา จังหวัดอุดรดิตถ์					
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภотаปลา จังหวัดอุดรดิตถ์	ตำบล	รวมจิต	อำเภอ	ทาปลา	จังหวัด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลร่วมจิต เทศบาลตำบลร่วมจิต					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 3 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวด ก. ก่อสร้างอาคารเรียนชั้นล่าง - ชั้นสาม	7,378,020.04	
2	หมวด ข. งานปรับปรุง แก้ไข ต่อเติม ใต้ถุนอาคารเรียน	1,011,315.24	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	3,000.00	
สรุป	ราคากลาง	8,392,335.28	
	ราคากลาง (..... แปลนสามแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยสามสิบห้าบาทยี่สิบแปดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอบ้านลาด จังหวัดอุดรธานี				
		โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 3 ชั้น 12 ห้องเรียน (ตอกเสาเข็ม) โรงเรียนอนุบาลร่วมจิตวิเทศศึกษา เทศบาลตำบลร่วมจิต อำเภอบ้านลาด จังหวัดอุดรธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ร่วมจิต	อำเภอ	บ้านลาด	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลร่วมจิต / เทศบาลตำบลร่วมจิต				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2567				

เสนอ วงษ์เจริญ
(เสนอ วงษ์เจริญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โชคชัย ชันคำนันท์
(โชคชัย ชันคำนันท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ อินทร์พรม
(อนันต์ อินทร์พรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง